
UCHWAŁA NR XXVIII/146/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst jednolity Dz. U. z 2012, poz. 391 z póżn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XXVI/131/12 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28.12.2012r. w sprawie 
rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 44053D2E-3428-4B08-92BE-5A02AA49D2AE. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII/146/13

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 11 lutego 2013 r.

Uchylenie przedmiotowej uchwały wynika z faktu, iż kwestie które były w niej uregulowane , wobec 
częściowej zmiany treści ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zostały określone 
w dwóch innych uchwałach podjętych przez Radę Miejską Gminy Gryfów Śląski. to jest w uchwale 
sprawie określenia sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz w sprawie wyboru metody ustalania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty . 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek

Strona 1Id: 44053D2E-3428-4B08-92BE-5A02AA49D2AE. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




